
Jordbruksutskottets memorial nr 4/. I

Nr 41.

Memorial angående uppskov med behandlingen av vissa till ut
skottet hänvisade ärenden.

Jordbruksutskottet har ifrågasatt uppskov till innevarande riksdags höst
session med behandlingen av följande till utskottet hänvisade ärenden:

1) propositionen nr 192 angående grunderna för fortsatt stöd åt lin- och 
hampodlingen in. in. jämte de i anslutning därtill väckta motionerna I: 475 
av herr Osvald m. fl. och II: 609 av herr Andersson i Dunker m. fl., I: 476 
av herr Osvald m. fl. och II: 610 av herr Lundberg m. fl., I: 493 av herr Näs
ström m. fl. och II: 627 av herr Hedlund i Rådom m. fl. samt I: 494 av herr 
Mossberger m. fl. och II: 628 av herr Nilson i Spånstad m. fl.;

2) motionerna I: 7 av herrar Näsgård och Hällgren samt 11:21 av herr 
Persson i Norrby om införande av proportionellt valsätt vid landstingens 
val av ledamöter och suppleanter i hushållningssällskapens förvaltningsut
skott;

3) motionerna I: 110 av herr Nilsson, Hjalmar, och herr Eskilsson samt 
II: 135 av herr Larsson i Karlstad m. fl. angående utredning om statens stöd 
åt växt- och fruktträdsförädlingen m. m.;

4) motionerna I: 113 av herr Nilsson, Hjalmar, och herr Ohlsson, Ebbe, 
samt II: 123 av herr Nilsson i Bästekille m. fl. om fraktlindring för färsk 
frukt till Norrland;

5) motionerna I: 225 av herr Gränebo m. fl. och II: 300 av herr Hedlund i 
Rådom m. fl. om effektivisering av arbetet med att förstärka ofullständiga 
jordbruk med skogsmark; samt

6) motionerna I: 288 av herrar Pålsson och Werner samt II: 381 av her
rar Jonsson i Skedsbygd och Onsjö om viss ändring i grunderna för tilläggs- 
bidrag till vissa statsunderstödda torrläggningsföretag.

Vad angår propositionen nr 192 jämte i anslutning därtill väckta motioner 
har uppskov ifrågasatts närmast av den anledning, att utskottet funnit vissa 
av de framlagda förslagen vara av sådan beskaffenhet, att de icke utan en 
mera omfattande utredning kunna slutligt prövas av utskottet. I övrigt för- 
anledes uppskovsanhållan av önskemålet att erhålla en jämnare fördelning 
av arbetet i såväl utskottet som riksdagens kamrar.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1951. 10 saml. Kr 41.
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Vid sammanträde den 17 maj 1951 har talmanskonferensen enligt utskot
tet tillhandakommet protokollsutdrag icke haft något att erinra mot de före
slagna uppskoven.

Under åberopande av vad sålunda anförts hemställer utskottet,
att riksdagen må besluta att till höstsessionen med inne

varande års riksdag uppskjuta behandlingen av ovan an
givna, till jordbruksutskottet hänvisade ärenden.

Stockholm den 22 maj 1951.

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN.

Vid detta ärendes slutbehandling ha närvarit:
från första kammaren: herrar Tjällgren, Alfred Andersson, Ander

berg’, Svedberg*, Carl Sundberg, Näslund, Bertil Andersson, Hjalmar Nils
son*, Lars Andersson* och Mossberger; samt

från andra kammaren: herrar Andersson i Tungelsta, Jacobson i Vil
helmina, Antby*, Andersson i Hyssna, Hseggblom* och Ahlsten, fru Eriks
son i Hallstahammar, herrar Svensson i Vä* och Utbult*.

* Ej närvarande vid justeringen.
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